
               R O M Â N I A                                                                                                                          
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL                                                                                 
       MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A   Nr.  37   / 2016     
privind aprobarea documentaţiei tehnice de apartamentare a imobilului situat în Carei,

str. Dr. Ştefan Vonhaz  nr.20, înscris în C.F. 102988 Carei cu nr top 102988

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data
de 31.03.2016.

Având în vedere raportul de specialitate al Biroului Patrimoniu, Administrarea Domeniului
Public, Privat şi Agricol privind documentaţia tehnică de apartamentare a imobilului situat în
Carei, str. Dr. Ştefan Vonhaz  nr.20, înscris în C.F. 102988 Carei cu nr top 102988, construcţie
parter + etaj, proprietatea publică a municipiului Carei

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În baza art 36 alin.1 şi 2 lit.c şi art.45 alin.2 lit.e din Legea administraţiei publice locale

nr.215/2001 republicată, actualizată

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă  documentaţia  tehnică de apartamentare a imobilului  situat  în Carei,  str.  Dr.  
Ştefan Vonhaz  nr.20, înscris în C.F. 102988 Carei cu nr top 102988, construcţie parter + 
etaj, proprietatea publică a municipiului Carei, după cum urmează :

Nr.
tron
son

Scara Nivel Nr.aparta-
ment/spa-
ţiu cu altă 
destionaţie

Cod unitate
individuală

Nr. CF
individu
ală

Suprafaţa 
utilă UI – 
subap - (mp)

Cota parte in-
diviza din părţi 
comune aferente
UI – Cpc -

Cota parte părţi 
teren aferent UI
 – Cpc -

Observaţii

Parter
+Etaj

Ap.3 1397.54 - 1863/3230 Centru
social

Etaj Ap.2 768.31 - 547/3230 Şcoala

Parter Ap.1 472.95 - 820/3230
Cantina de

ajutor
Social

TOTAL 2638.8 - 3230/3230

Art.2. Se  înscrie  în  evidenţele  OCPI  documentaţia  tehnică  de  apartamentare  a  imobilului  
situat în Carei, str. Dr. Ştefan Vonhaz  nr.20, înscris în C.F. 102988 Carei cu nr top 102988,
construcţie parter + etaj, proprietatea publică al municipiului Carei,

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică :
Primarului municipiului Carei
B.C.P.I. Carei
Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare



Art.4.  Cu  ducere  la  îndeplinire  a  prezentei  Hotărâri  se  încredinţează  Biroul  Patrimoniu,  
Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol.

 

                                                                                    
Carei, la 31.03.2016

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               TEMPFLI Vasile                                    SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN            


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 37 / 2016


